МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать седьмое заседание третьего созыва)
	от 01.03.2019 года       № 180
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от  17.02.2012 года № 131 " Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».

           Руководствуясь  Федеральным  законом от 16.10.2003 года № 131-фз «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской  Федерации»,  в целях приведения в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
          1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовский муниципальный район Ленинградской области от  17.02.2012 года № 131 " Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:
          1. В Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить пункты 2.1. и 2.2 . статьи 2 в следующей редакции:

"2.1 Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.
2.2. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, - главой муниципального образования.»
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                      А.И. Минюк